
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

Núcleo de Informática

EDITAL Nº 04 – INFIV/CMDP II/DE – 2025 – PROCESSO SELETIVO DE
ADMISSÃO AO INFANTIL IV DA EDUCAÇÃO INFANTIL

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

 

O Ten-Cel. QOBM/Comb. COMANDANTE DO CENTRO DE ORIENTAÇÃO E
SUPERVISÃO AO ENSINO ASSISTENCIAL – COSEA/CBMDF e COMANDANTE DO COLÉGIO
MILITAR DOM PEDRO II, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 4º, inciso III, do Decreto
Distrital nº 31.817, de 21 jun. 2010, combinado com o que preceitua o Art. 17 do Decreto Distrital nº
21.298 de 30 de jun. 2000, RESOLVE:

 

1. PUBLICAR a Relação Preliminar das inscrições homologadas e não homologadas referente ao Processo
Seletivo de Admissão ao Infantil IV da Educação Infantil do Colégio Militar Dom Pedro II para o ano de
2026, conforme previsão do item 4.1 do EDITAL Nº 01 – INFIV/CMDP II/DE – 2025 – PROCESSO
SELETIVO DE ADMISSÃO AO INFANTIL IV DA EDUCAÇÃO INFANTIL.

2. INFORMAR aos candidatos que, no caso de pendência documental, basta encaminhar o documento em
formato (PDF ou JPEG), através do sistema de inscrição, até às 12h do dia 30 de Jul de 2025, sem a
necessidade de recurso.

3. INFORMAR que, conforme item 10.4, do EDITAL Nº 01 – INFIV/CMDP II/DE – 2025 – PROCESSO
SELETIVO DE ADMISSÃO AO INFANTIL IV DA EDUCAÇÃO INFANTIL, é assegurado ao
candidato, por meio do seu representante legal, o direito de recurso pelo INDEFERIMENTO de
homologação de inscrição, através de formulário próprio (https://cmdpii.com.br/frih), a partir das 12h do
dia 28 de Jul às 12h do dia 30 de Jul de 2025. Após esse período, não serão aceitos novos recursos.

4. INFORMAR que a publicação da Relação Final das Inscrições Homologadas, será divulgada na
Internet, no endereço eletrônico https://cmdpii.com.br/proseletivo26educacaoinfantil, na data provável de
06 de agosto de 2026, a partir das 14h.

 

DEPENDENTES CBMDF - MATUTINO - GERAL
Numero Candidato Status
202600621 ARTHUR MEES RAMOS CAIADO Homologação Concluída
202600219 MAYA LEITE PARENTE TIMBÓ Homologação Concluída
202600522 LUÍSA DE ALMEIDA SABOIA MAYA Homologação Concluída
202600114 MANUELA LOPES BORGES Homologação Concluída
202600361 LAVÍNIA SANTOS DE SOUSA Homologação Concluída
202600247 DANIEL JACOBINO SOARIS Homologação Concluída
202600032 HENRI SCHMIDT SABADIN LEAL VIEIRA Homologação Concluída
202600441 LIZ MARIA GALDINO DA COSTA Homologação Concluída
202600210 GAEL PORTO PEIXOTO Homologação Concluída
202600055 PEDRO DE CARVALHO VIEIRA Homologação Concluída
202600196 IZABELA AVILA ARRUDA Homologação Concluída
202600104 MAJU SANTOS BEZERRA Homologação Concluída
202600628 JOÃO LIMA OLIVEIRA Homologação Concluída
202600583 DAVI ÓRION RIBEIRO VILLELA DERRÉ Homologação Concluída
202600241 BERNARDO CREMA RIBEIRO Homologação Concluída

Edital Nº 04 Resultado Preliminar Inscrições Homologadas/ não Homologada (177084015)         SEI 00053-00043253/2025-73 / pg. 1

https://cmdpii.com.br/frih
https://cmdpii.com.br/proseletivo26educacaoinfantil


202600057 MIGUEL HENDRIX SOUSA OLIVEIRA Homologação Concluída

202600256 APOLO MOREIRA BEZERRA Homologação Concluída
202600088 CAUÃ SÁ ABREU MACHADO Homologação Concluída
202600325 JOSÉ MATEUS RODRIGUES AMARAL Homologação Concluída
202600140 AUGUSTO DE SOUZA ANDRADE Homologação Concluída
202600633 MAITÊ OLIVEIRA FERNANDES Homologação Concluída
202600234 LAIS GUIDA FONSECA SILVA RIBEIRO Homologação Concluída
202600005 JOÃO PEDRO CARVALHO DE NOVAIS Homologação Concluída
202600155 ENRICO ROMA AGOSTINI Homologação Concluída
202600328 THIAGO JESUS DIENER TORRES Homologação Concluída
202600302 CAETANO DIAS MARRA Homologação Concluída
202600608 GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA HAMU VIANA Homologação Concluída
202600457 VITÓRIA LOPES BRITO DE OLIVEIRA COSTA Homologação Concluída
202600397 LAURA LEITE PESSOA Homologação Concluída
202600552 CECÍLIA PEDIANI CAVAIGNAC Homologação Concluída
202600426 MARINA ESTEVES DE CASTRO Homologação Concluída
202600442 ENRICO SILVEIRA TRINDADE Homologação Concluída
202600195 CAROLINA JORDÃO DE SOUSA LEITE Homologação Concluída
202600319 MARIA CECÍLIA PEREIRA CARVALHO Homologação Concluída
202600588 HELENA AMARO LAVARINI Homologação Concluída
202600406 VALENTINA ALVES FERNANDES Homologação Concluída
202600324 ISABELLA VICTORIA SOUSA LEMES Homologação Concluída
202600504 MIGUEL ARAUJO DE SOUZA BARBOSA Homologação Concluída
202600103 GABRIEL FELIX DE ARAUJO Homologação Concluída
202600164 CATARINA BORGES PIMENTEL KAISER Homologação Concluída
202600094 ANA ISIS ALENCAR FAGUNDES Homologação Concluída
202600077 CATARINA REIS MATOS Homologação Concluída
202600490 DAVI LEMOS NOGUEIRA DE VASCONCELOS Homologação Concluída
202600615 ALICE ARAUJO FERREIRA Homologação Concluída
202600626 FELIPE MENDES DA ROCHA Homologação Concluída
202600220 JOÃO GABRIEL SILVA ARANTES Homologação Concluída

 

DEPENDENTES CBMDF - MATUTINO - PCD
Numero Candidato Status
202600571 IGOR PELUSIO MELGAÇO PIMENTA Homologação Concluída

 

DEPENDENTES CBMDF - VESPERTINO - GERAL
Numero Candidato Status
202600404 ELISA ROMÃO CABRAL Homologação Concluída
202600326 CECÍLIA MATTIOLI FERREIRA CORREA Homologação Concluída
202600415 ALICE SILVEIRA GOMES Homologação Concluída
202600224 CATARINA LIMA RESENDE Homologação Concluída
202600017 LEONORA DE ANDRADE GONÇALVES COSTA Homologação Concluída
202600366 APOLO RODRIGUES VICTOR CORREA Homologação Concluída
202600262 RODRIGO CAETANO ARRUDA Homologação Concluída
202600459 JOSÉ ANTÔNIO GONTIJO CARDOSO Homologação Concluída
202600083 RAEL KOZIEL DE OLIVEIRA Homologação Concluída
202600289 ISABELA RIBEIRO LIMA Homologação Concluída
202600101 JOÃO VICENTE CARVALHO PARENTE Homologação Concluída
202600662 DAVI COSTA DANTAS Homologação Concluída

Edital Nº 04 Resultado Preliminar Inscrições Homologadas/ não Homologada (177084015)         SEI 00053-00043253/2025-73 / pg. 2



202600399 ARTHUR MORAES DANIELI Homologação Concluída
202600086 CECILIA LOPES DE ANDRADE Homologação Concluída
202600283 JOÃO PEDRO CAROLINO LIMA Homologação Concluída
202600069 LAURA ABRANTES BARBOSA Homologação Concluída
202600285 CORA PEREIRA MUNIZ Homologação Concluída
202600356 BERNARDO MOTA NOLETO DE VASCONCELOS Homologação Concluída
202600217 DAVI LORENZO SOUSA CAMILO Homologação Concluída
202600635 MARIA EDUARDA PINHEIRO DO ESPÍRITO SANTO Homologação Concluída
202600153 SAMUEL PEREIRA DE ARAÚJO Homologação Concluída
202600025 RAFAELLA DE BRITO FERNANDES Homologação Concluída
202600462 ÁGATHA ALENCAR DA SILVA NOGUEIRA Homologação Concluída
202600185 BERNARDO MENDES BRITO Homologação Concluída
202600099 MIGUEL ARAÚJO CAMPOS Homologação Concluída
202600033 CLARICE ANTUNES LUCENA Homologação Concluída
202600512 NOAH BESSONI VENCESLAU Homologação Concluída
202600505 MIGUEL AMARANTE BATISTA GONÇALVES Homologação Concluída
202600511 CECÍLIA ARAÚJO ELEUTERIO DA SILVA Homologação Concluída
202600176 ENRICO MILAGRE GUIMARÃES OLIVEIRA Homologação Concluída
202600607 ERIK PINHEIRO COSTA Homologação Concluída
202600053 HEITOR BENÍCIO LOPES BUENO Homologação Concluída
202600287 ISABELE FARIA MELO DOS SANTOS Homologação Concluída
202600028 HENRIQUE FERREIRA DE SOUZA MILHOMEM Homologação Concluída
202600061 OLIVIA DE SOUSA MENDONCA Homologação Concluída
202600119 EDUARDO ALVES CARDOSO LOPES Homologação Concluída
202600337 RAVI CAETANO GOMES Homologação Concluída
202600527 HELENA MARIA MARTINS ARAÚJO Homologação Concluída
202600209 DOM OLIVEIRA SANTIAGO Homologação Concluída
202600510 HENRY COZAC NASCIMENTO Homologação Concluída
202600135 RAFAEL MADRILIS MORSELLI Homologação Concluída
202600100 DAVI MENDES DE OLIVEIRA Homologação Concluída
202600410 DANIEL GONÇALVES PINHEIRO Homologação Concluída
202600564 LUCAS GABRIEL LOPES BARRETO Homologação Concluída
202600373 JOÃO CALEBE DA SILVA DE ASSIS Homologação Concluída
202600488 YASMIN ROCHA MIRANDA FERREIRA Homologação Concluída
202600146 GUSTAVO MIRANDA DE MOURA Homologação Concluída
202600265 GABRIEL MAX JESUS SANTOS SALES Homologação Concluída
202600489 GUILHERME ROCHA MIRANDA FERREIRA Homologação Concluída
202600411 JOÃO PEREIRA MAXIMINO Homologação Concluída
202600609 DAVI ANDRADE LEITE DA CRUZ Homologação Concluída
202600558 FELIPE TEIXEIRA BOFF Homologação Concluída
202600424 SOFIA DOS ANJOS ZUZA Homologação Concluída
202600211 AUGUSTO BARAT SEIDLER GONÇALVES DE FARIAS Homologação Concluída
202600468 HELOÍSA SEVERO VASCONCELOS Homologação Concluída
202600694 AYLA BRITO CAETANO Homologação Concluída
202600316 ARTHUR PELLICANO ALABY Homologação Concluída
202600349 ANDRÉ CASCAES GONTIJO Homologação Concluída
202600412 GAEL VILA MORAES MACHADO Homologação Concluída
202600605 HENRIQUE DE MACEDO MAIA OLIVEIRA Homologação Concluída
202600333 OLGA CANELLAS SICILIANO Homologação Concluída
202600248 RAFAEL KACINSKIS DUARTE Homologação Concluída
202600284 OLIVER CHAUSSE LUCATTI MENDONÇA Homologação Concluída

Edital Nº 04 Resultado Preliminar Inscrições Homologadas/ não Homologada (177084015)         SEI 00053-00043253/2025-73 / pg. 3



202600151 HENRIQUE NASCIMENTO CHIANG Homologação Concluída
202600546 LETÍCIA DUTRA NUNES Homologação Concluída

202600392 LUIZA DAMASCENO DIAS Homologação Concluída
202600051 ANA BEATRIZ LABOISSIÈRE LIMA FONTENELE Homologação Concluída
202600111 BIANCA SILVA Homologação Concluída
202600270 MURILO LIMA SILVA EVANGELISTA Homologação Concluída
202600400 ANA CECÍLIA VARGAS LEÃO Homologação Concluída
202600529 LUISA BERTO QUEIROZ Homologação Concluída
202600144 ANTHONY SANTOS DE SOUZA Homologação Concluída
202600180 ISABELLA CÂMARA GALVÃO Homologação Concluída
202600148 ALEXANDRE VICTOR WILLER SILVA Homologação Concluída
202600260 RUY CURSINO PEREIRA PIMENTEL Homologação Concluída
202600374 PEDRO COUTO MOTTA Homologação Concluída
202600401 BENICIO DOS SANTOS RORIZ Homologação Concluída
202600024 RAYAN BRAYAN DA SILVEIRA SOUZA Homologação Concluída
202600181 HENRIQUE BRAGA LIMA Homologação Concluída
202600162 ISADORA RODRIGUES LIMA Homologação Concluída
202600007 LARA ROMERO TORRES Homologação Concluída
202600139 DÉBORA NETTO DO NASCIMENTO Homologação Concluída
202600275 MANUELLA MARQUES DOURADO DE SANTANA TAVARES Homologação Concluída

 

DEPENDENTES SSPDF - MATUTINO - GERAL
Numero Candidato Status
202600338 DAVI PESSOA DOMENECH STOSSEL Homologação Concluída
202600304 ÁLVARO FREITAS FEDERIGHI CHAMIZO Homologação Concluída
202600171 ERIC COUTO FROTA NUNES Homologação Concluída
202600206 MARIA EVA ALVES DE LUCA NACÁCIO SIMÃO Homologação Concluída
202600110 MANUELA MENDES DA ROCHA Homologação Concluída
202600042 ELIZA TUIRA MADUREIRA Homologação Concluída
202600364 AMÁLIA ARAGÃO GONÇALVES LOIOLA Homologação Concluída
202600239 GABRIEL BORGES MOURA Homologação Concluída
202600439 MELINDA PINTO DE OLIVEIRA SOUSA Homologação Concluída
202600179 DANIEL LINS DE REZENDE Homologação Concluída
202600425 ALANA LIMA CASTANHEIRA Homologação Concluída
202600202 FERNANDO BARROSO ALVIM GUIMARÃES Homologação Concluída
202600450 MELISSA RODRIGUES GURGEL Homologação Concluída
202600697 GABRIEL GUEDES PORTELA Homologação Concluída
202600352 VIOLETA CARMO DE SOUZA THOMAZ CRUZ Homologação Concluída
202600454 HENRIQUE BASILIO DA SILVA DUARTE BARBOSA Homologação Concluída
202600117 MATEUS ALVES CAOU Homologação Concluída
202600595 SARAH MODESTO ROSA FONSECA DE MIRANDA Homologação Concluída
202600573 ANA CLARA JACQUES ARAÚJO Homologação Concluída
202600182 LAURA MENDES FONSECA Homologação Concluída
202600597 MIGUEL MENIN SANTOS Homologação Concluída
202600557 ALICE SILVA DE FARIA Homologação Concluída
202600035 CATARINA GONTIJO MACIEL Homologação Concluída

 

DEPENDENTES SSPDF - VESPERTINO - GERAL
Numero Candidato Status
202600435 MELISSA MACHADO ALCANTARA Homologação Concluída

Edital Nº 04 Resultado Preliminar Inscrições Homologadas/ não Homologada (177084015)         SEI 00053-00043253/2025-73 / pg. 4



202600016 ESTHER TORRES BARROS Homologação Concluída

202600483 OLÍVIA SENE MAIA CADAIS Homologação Concluída
202600138 MARTÍN PAES MARZAL Homologação Concluída
202600267 DAVI CUNDARI DE ARAUJO SISTEROLLI Homologação Concluída
202600194 ARTHUR JORGE ECHAMENDE LISA Homologação Concluída
202600645 MARIA EDUARDA PEREIRA OLIVEIRA Homologação Concluída
202600063 MARIA CLARA CARDOSO DE ALCÂNTARA E FREITAS Homologação Concluída
202600273 HENRIQUE SABOIA LAGARES Homologação Concluída
202600344 ANA VILELA STOCKLER MACINTYRE Homologação Concluída
202600590 HELOÍSA OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE Homologação Concluída
202600419 HENRIQUE VIANA BEZERRA Homologação Concluída
202600226 GUILHERME PATRÍCIO RIO BRANCO DE MENTZINGEN Homologação Concluída
202600225 ALICE PATRÍCIO RIO BRANCO DE MENTZINGEN Homologação Concluída
202600079 BENÍCIO ANDRADE LOPES Homologação Concluída
202600691 ALÍCIA BORGES DA PAIXÃO Homologação Concluída
202600092 PEDRO TERRA DUARTE FREITAS Homologação Concluída
202600572 ARTHUR GONTIJO LOBO Homologação Concluída
202600407 RAFAEL AIRES VASCONCELOS Homologação Concluída
202600447 ELISA MANOELA RIBEIRO MORAIS Homologação Concluída
202600229 MATHEUS FERNANDES KLOTZ Homologação Concluída
202600480 GAEL MACHADO ALBERTONI MORETTO Homologação Concluída
202600581 ROMEO MUNDIM TELLES Homologação Concluída
202600230 MATEUS PEREIRA DE ALCANTARA Homologação Concluída
202600292 AUGUSTO DENER MENDES SENA Homologação Concluída
202600334 GABRIEL NAVARRO RODRIGUES Homologação Concluída
202600340 JOAQUIM MANOEL SOUTO NAGASAVA Homologação Concluída
202600141 DAVI LUCAS BONTEMPO CIPRIANO DE BARROS Homologação Concluída
202600261 SAULO DE ALMEIDA RIBEIRO Homologação Concluída
202600589 BENÍCIO NOGUEIRA DE SOUSA BELLO Homologação Concluída
202600398 MARIA LUÍSA DUARTE DE ALMEIDA Homologação Concluída
202600170 LÍVIA SIQUEIRA COELHO Homologação Concluída
202600466 CLARA PAMPLONA DE SOUZA Homologação Concluída
202600160 LUCAS BACHSTEIN SILVA Homologação Concluída
202600232 ARTHUR CASTRO DE SOUZA Homologação Concluída
202600695 ARTHUR ABRANTES CIRINEU Homologação Concluída
202600696 MIGUEL ABRANTES CIRINEU Homologação Concluída
202600045 ELISA JORDÃO DE CASTRO COSTA Homologação Concluída
202600047 BERNARDO GRANATO MACEDO SENA Homologação Concluída
202600223 MELISSA DI CAMARGO VIEIRA Homologação Concluída
202600129 YURI DE SOUSA DAS NEVES FERNANDES Homologação Concluída
202600205 KALEO FONSECA VENTURA Homologação Concluída
202600667 MELISSA FERREIRA MOURA ASSUNÇÃO DE CASTRO Homologação Concluída

 

DEPENDENTES COMUNIDADE - MATUTINO - GERAL
Numero Candidato Status
202600541 CAIO FARIA DE FREITAS Homologação Concluída
202600575 EDUARDO BORGES ALVES TOSCANO Homologação Concluída
202600644 PEDRO SAMPAIO PEREIRA Homologação Concluída
202600540 ELIZABETH RIBEIRO COSTA Homologação Concluída
202600643 ARTHUR SAMPAIO PEREIRA Homologação Concluída
202600594 LAURA CAMARGO LIMA Homologação Concluída

Edital Nº 04 Resultado Preliminar Inscrições Homologadas/ não Homologada (177084015)         SEI 00053-00043253/2025-73 / pg. 5



202600703 MIGUEL MARTINS MATOS Homologação Concluída
202600252 DOM PINHEIRO CARRAMILLO Homologação Concluída
202600673 MANUELA DESSAUNE TAMEIRÃO FRANÇA Homologação Concluída
202600458 ARTHUR COSTA VENANCIO Homologação Concluída
202600122 VIVIANE DE FRANÇA SOUTO Homologação Concluída
202600156 ELISA ALMEIDA RODRIGUES Homologação Concluída
202600422 MAITÊ VIEIRA SOUSA FONSECA Homologação Concluída
202600507 CATARINA LEITE COSTA MARSARO DOS SANTOS Homologação Concluída
202600556 GABRIEL MACHADO PRATES Homologação Concluída
202600246 SOFIA GONÇALVES MARTINS SILVA Homologação Concluída
202600603 CAROLINA RODRIGUES OLIVEIRA Homologação Concluída
202600305 JOÃO GABRIEL LEITÃO FERREIRA Homologação Concluída
202600423 EDUARDO BITTENCOURT AVELAR Homologação Concluída
202600416 NATAN DE ARAUJO FIGUEIREDO Homologação Concluída
202600062 SAMUEL CASTRO SILVA Homologação Concluída
202600353 HELENA FRAGA FERREIRA ROZENDO Homologação Concluída
202600314 ÁLVARO JORDÃO GOMES VICENTE Homologação Concluída
202600536 ELISA FARIA DE ARAÚJO CANTUÁRIA Homologação Concluída
202600632 TAYLOR MOREIRA SILVA Homologação Concluída
202600312 VICTOR OLIVEIRA FRANZIN Homologação Concluída
202600554 AGATHA FONTENELE COUTO LOPES Homologação Concluída
202600436 ARTHUR SOUSA CARDOSO Homologação Concluída
202600145 MANUELA VEIGA DA SILVEIRA Homologação Concluída
202600310 THAILA MUNIZ ÁVILA Homologação Concluída
202600165 PIETRO DE SIQUEIRA Homologação Concluída
202600582 MICAELA RIBEIRO FERREIRA DA SILVA Homologação Concluída
202600393 THEO FALCAO DE AZEVEDO RIBEIRO Homologação Concluída
202600531 IGOR FERREIRA GIMENEZ Homologação Concluída
202600192 ELIZA AGUIAR FERREIRA Homologação Concluída
202600478 OLÍVIA MATIAS CASTELO BRANCO Homologação Concluída
202600491 MANUELA FALCÃO TAVARES Homologação Concluída
202600059 MURILO DE OLIVEIRA LOPES Homologação Concluída
202600301 ANA CLARA ELIAS DE OLIVEIRA Homologação Concluída
202600300 SAMUEL AUGUSTO ELIAS DE OLIVEIRA Homologação Concluída
202600272 DAVI SAUSMIKAT MACHADO Homologação Concluída
202600271 JOÃO LOUZEIRO DE OLIVEIRA Homologação Concluída
202600455 LÍVIA RODRIGUES DE GODOY Homologação Concluída
202600336 ESTER BERNARDI CONDE Homologação Concluída
202600640 JOAQUIM COELHO RIBEIRO Homologação Concluída
202600602 TAISA MATIAS AFONSO Homologação Concluída
202600500 HEITOR OLIVEIRA MARTINS Homologação Concluída
202600501 NOAH PEREIRA DIAS Homologação Concluída
202600421 DAVI DOMINGUES ALVES Homologação Concluída
202600674 LIAM BURLAMAQUE ARAUJO Homologação Concluída
202600357 ANTONELLA MALVINA ALEXANDRE CORREA Homologação Concluída
202600188 ANTHONY MACIEL PEREIRA Homologação Concluída
202600543 ALEXANDRE FERREIRA FIGUEIREDO FERNANDES BERNARDO Homologação Concluída
202600166 OTÁVIO MARQUES DE SOUZA Homologação Concluída
202600243 JULIA CARDOSO BEZERRA Homologação Concluída
202600659 FELIPE GARCIA GUIMARÃES Homologação Concluída
202600167 RAFALE MARQUES DE SOUZA Homologação Concluída
202600264 ANA HELENA ARRAIS BUOGO Homologação Concluída

Edital Nº 04 Resultado Preliminar Inscrições Homologadas/ não Homologada (177084015)         SEI 00053-00043253/2025-73 / pg. 6



202600327 BERNARDO DO NASCIMENTO MORESCHI MAIA Homologação Concluída

202600011 GUILHERME SOUZA RIBEIRO Homologação Concluída
202600072 JADE RABELO SANTOS Homologação Concluída
202600598 CÉSAR DE LAURO METRE EIRAS PIRES Homologação Concluída
202600091 LARA LOPES BABINI Homologação Concluída
202600611 SOFIA LUIZA PEREIRA RODRIGUES BRANDAO Homologação Concluída
202600610 NICOLE LUIZA PEREIRA RODRIGUES BRANDAO Homologação Concluída
202600074 JOANA OLIVEIRA MARANA Homologação Concluída
202600402 MATEUS LOPES DE LACERDA Homologação Concluída
202600591 TADEU NASCIMENTO MATOS Homologação Concluída
202600308 AGNES NASCIMENTO CORREA NOBREGA Homologação Concluída
202600472 CAUÃ CARVALHO DOS SANTOS Homologação Concluída
202600664 MAITÊ XAVIER PEREIRA Homologação Concluída
202600395 AYLA FURTUNA SUARES Homologação Concluída
202600586 GUSTAVO ARRUDA SANCHES Homologação Concluída
202600245 MARIA CECÍLIA HALFELD VALE Homologação Concluída
202600136 DANIEL JANUARIO FURTADO Homologação Concluída
202600637 MELINA VIEIRA DE AMORIM Homologação Concluída
202600561 ANTÔNIO BELISARIO BOFF Homologação Concluída
202600331 VICENTE ARAÚJO MOREIRA Homologação Concluída
202600107 THÉO QUEIROZ MENDONÇA Homologação Concluída
202600672 HENRIQUE RIBEIRO FONTES BRASIL GUIMARÃES Homologação Concluída
202600237 MANUELA DE SOUSA MENESES Homologação Concluída
202600655 ISADORA SILVA NUNES Homologação Concluída
202600120 SAMUEL SILVA MANHÃES Homologação Concluída
202600070 LAURA CARVALHO DE CASTRO E SILVA Homologação Concluída
202600102 LAVÍNIA SERPA DE OLIVEIRA SÁ Homologação Concluída
202600280 GUTO MEIRA BAHOUTH Homologação Concluída
202600184 ANTONIO JUNQUEIRA DE CASTRO MUNHOZ Homologação Concluída
202600093 HELENA ALVES BEZERRA Homologação Concluída
202600544 GUSTAVO ARAÚJO ANDRADE NEVES Homologação Concluída
202600321 ANDRÉ FERNANDES MONTEIRO Homologação Concluída
202600449 RAFAEL DE MORAES FRANÇA Homologação Concluída
202600390 DANIEL AUGUSTO FAGUNDES ARAUJO Homologação Concluída
202600279 GAEL RESENDE CARDOSO Homologação Concluída
202600381 OLÍVIA DE ARAÚJO FEITOSA SCALIA CARMONA Homologação Concluída
202600476 PIETRO NUNES DE ASSUNÇÃO Homologação Concluída
202600577 SAMUEL PARANAIBA FERNANDES SILVA Homologação Concluída
202600212 ANASTÁCIA DA SILVA SCHILLER Homologação Concluída
202600469 AMANDA SILVEIRA DA COSTA Homologação Concluída
202600242 LORENZO ALVES RAMOS OLIVEIRA Homologação Concluída
202600614 JOÃO CAETANO DE MELO LIMA Homologação Concluída
202600486 BEL MONTEIRO FERREIRA Homologação Concluída
202600295 MAITÊ CAMILO NATIVIDADE Homologação Concluída
202600311 EDUARDO ALMEIDA ARAGÃO Homologação Concluída
202600294 CLARA CAMILO NATIVIDADE Homologação Concluída
202600038 MARIA CECÍLIA DE ALBUQUERQUE VILLELA MOREIRA Homologação Concluída
202600452 LARA FELIZARDO LEAL Homologação Concluída
202600318 LORENZO DIMITRI GOUVEIA LORENZETO Homologação Concluída
202600385 PEDRO GUILHERME FEITOZA ROCHA Homologação Concluída
202600375 PEDRO ROCHA DE SOUZA DOS SANTOS Homologação Concluída
202600023 HELOÍSA MILANÊZ QUIDUTE Homologação Concluída

Edital Nº 04 Resultado Preliminar Inscrições Homologadas/ não Homologada (177084015)         SEI 00053-00043253/2025-73 / pg. 7



202600235 ALICE ALVES MATOS Homologação Concluída

202600048 SARAH VIEIRA SOARES DA COSTA Homologação Concluída
202600620 LIZ RAMOS DOURADO TELES Homologação Concluída
202600049 MARIANA SANTOS DE MELO Homologação Concluída
202600444 KENTARO MARTINS NISHIYAMA Homologação Concluída
202600177 THÉO OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE Homologação Concluída
202600204 STELLA MARIA MATOS ROCHA GOMES Homologação Concluída
202600534 LARA ALENCAR LIMA TORRES Homologação Concluída
202600197 ISABEL SAMPAIO MOTA Homologação Concluída
202600535 SOFIA ALENCAR LIMA TORRES Homologação Concluída
202600216 LUCAS GAEL MASCARENHAS MOURA Homologação Concluída
202600432 CECÍLIA HESSEL RIVEIRA Homologação Concluída
202600282 REBECA MAYA FREITAS FARIA Homologação Concluída
202600528 MARIA LUÍSA EVANGELISTA DE LIRA Homologação Concluída
202600433 MANUELA LEÃO DA COSTA SILVA Homologação Concluída
202600646 MARIA EDUARDA LIMA SOMBRA Homologação Concluída
202600518 ARTUR FERREIRA SABAG PONTES Homologação Concluída
202600161 VINICIUS DE OLIVEIRA OSORIO Homologação Concluída
202600257 VINICIUS VIEIRA VELOSO Homologação Concluída
202600221 KATARINA CAETANO MANOELI Homologação Concluída
202600587 SOFIA SUZUKI DOS REIS Homologação Concluída
202600149 MARIA FLOR ALMEIDA BRITO Homologação Concluída
202600251 ANTHONY REIS MASCARENHAS DA SILVEIRA Homologação Concluída
202600579 ANE LIS DE CARVALHO RODRIGUES LEMOS Homologação Concluída
202600276 EMANUEL RODRIGO DE SOUSA ALVES Homologação Concluída
202600523 PIETRO CARDOSO GRANADO Homologação Concluída
202600190 HELENA MELO OLIVEIRA Homologação Concluída
202600095 CAIO MACHADO LOPES Homologação Concluída
202600342 NICOLAS HENRIQUE NERES MUNIZ Homologação Concluída
202600348 PEDRO MIGUEL CANUTO CALAZANS Homologação Concluída
202600665 AURORA CARVALHO MENDES DE SOUSA Homologação Concluída
202600350 ADAM BEZERRA GUIMARÃES Homologação Concluída
202600009 GAEL PEREIRA RODRIGUES Homologação Concluída
202600461 ELISA CIPRIANO PEREIRA Homologação Concluída
202600259 THÉO LEMOS MUNDIM RABELO Homologação Concluída
202600168 MARIA EDUARDA GASPAR MARINHO JUSTO Homologação Concluída
202600240 PEDRO DORNELAS TOD Homologação Concluída
202600191 YASMIN AGUIAR CERQUEIRA Homologação Concluída
202600477 GIOVANNA PINHEIRO FONSECA Homologação Concluída
202600376 ENRICO PESSANHA PEREIRA SILA Homologação Concluída
202600496 TOMÁS JOSÉ SAMPAIO BARBOSA Homologação Concluída
202600320 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA BOMFIM Homologação Concluída
202600084 JOEL HENRIQUE DE BARROS ALVES Homologação Concluída
202600517 LIAM LOPES GRILLO Homologação Concluída
202600538 VINCENZO MARSICO ROSSIGNOLI Homologação Concluída
202600634 EMANUEL ALVES DOS SANTOS Homologação Concluída
202600134 VINÍCIUS GUIMARÃES BARBOSA Homologação Concluída
202600071 ISABELA ALVES CORRÊA Homologação Concluída
202600015 ALICE ALVES ARRAIS CALDAS Homologação Concluída
202600068 PEDRO CÉSAR REIS MACÊDO Homologação Concluída

Edital Nº 04 Resultado Preliminar Inscrições Homologadas/ não Homologada (177084015)         SEI 00053-00043253/2025-73 / pg. 8



202600018 GABRIEL MESQUITA LIMA FERNANDES Homologação Concluída
202600008 BERNARDO DE ASSIS MUNIZ Homologação Concluída
202600031 MARINA PORFÍRIO DE OLIVEIRA Homologação Concluída
202600560 JOÃO ALVES MONTEIRO Homologação Concluída
202600493 DANTE KANOPE GOMES OLIVEIRA SILVA Homologação Concluída
202600656 HEITOR CRONER POPOV SANTOS Homologação Concluída
202600414 MIGUEL CARNEIRO MARTINS Homologação Concluída
202600066 LUCA DE SOUZA BALZ Homologação Concluída
202600315 MAITÊ TORRES XAVIER BARRETO Homologação Concluída
202600112 ISSA AHMED PEREIRA HADJI Homologação Concluída
202600121 LARA RODRIGUES DOS SANTOS ABREU Homologação Concluída
202600218 RAFAELA MEIRELES ALCANTARA SILVA Homologação Concluída
202600058 ORLANDO MOURA LIMA Homologação Concluída
202600698 LAÍS HELENA DA SILVA PELLEGRINI MANDARO Homologação Concluída
202600323 DAVI DARONCO OJEDA Homologação Concluída
202600193 ISABELA FERRAZ VASCONCELOS Homologação Concluída
202600676 MARIA LUIZA RAPOSO DE ALMEIDA PACHECO Homologação Concluída
202600281 JULIA TAVARES UZEDA Homologação Concluída
202600021 ELISA MARQUES CORREIA Homologação Concluída
202600677 MARIA CAROLINA RAPOSO DE ALMEIDA PACHECO Homologação Concluída

 
.

DEPENDENTES COMUNIDADE - MATUTINO - PCD
Numero Candidato Status
202600306 LEVI KAITO KAMAKURA SOUSA AGUIAR Homologação Concluída

 

DEPENDENTES COMUNIDADE - VESPERTINO - GERAL
Numero Candidato Status
202600569 GUSTAVO MORATO SALLES Homologação Concluída
202600584 GUTO CASTRO DO VALE Homologação Concluída
202600456 JOÃO BESSA WOTZASEK RULLI Homologação Concluída
202600109 ELENA QUEIROZ NUNES Homologação Concluída
202600105 BRIAN VIANA BASÍLIO Homologação Concluída
202600394 MANUELA INACIO TIMÓTEO GALDINO DE SOUSA Homologação Concluída
202600052 EDUARDO CAMPOS DAMASCENO Homologação Concluída
202600130 LETICIA HINATA MARKIEWICZ ITO TSUDA Homologação Concluída
202600132 SELENA MENÊSES ALVES Homologação Concluída
202600351 AURORA MACIEL MORAIS Homologação Concluída
202600612 LIA ROSA DOS SANTOS Homologação Concluída
202600451 JULIA ALVES DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE Homologação Concluída
202600391 MATEUS ALVES CORREIA Homologação Concluída
202600479 CECÍLIA AGNELO AQUINO Homologação Concluída
202600274 ANTÔNIO FELIX DE MORAES Homologação Concluída
202600036 ISABELA FARO POMPEU DE SOUZA Homologação Concluída
202600495 APOLO ROSA CRUZEIRO Homologação Concluída
202600029 JOSE HENRIQUE ALVES FERREIRA Homologação Concluída
202600137 HUGO VELOSO BOTELHO Homologação Concluída
202600040 BENTO FRANCISCO MEDEIROS DO NASCIMENTO Homologação Concluída
202600183 JOÃO PEDRO TAVARES NAZARENO Homologação Concluída
202600388 MATEUS GIL DA SILVA SOUSA Homologação Concluída
202600037 BERNARDO MANOEL MEDEIROS DO NASCIMENTO Homologação Concluída

Edital Nº 04 Resultado Preliminar Inscrições Homologadas/ não Homologada (177084015)         SEI 00053-00043253/2025-73 / pg. 9



202600056 HELOÍSA KRAWCZYK Homologação Concluída

202600567 MIRELA LOPES ROCHA Homologação Concluída
202600448 CECÍLIA LOPES CERIPES Homologação Concluída
202600341 LAURA PINTO LIMA Homologação Concluída
202600365 MATHEUS PRIORI BRAZOLOTO DE ANDRADE Homologação Concluída
202600075 MAITÊ SILVA PEREIRA Homologação Concluída
202600207 SOFIA ALMEIDA PINHEIRO Homologação Concluída
202600494 PEDRO AUGUSTO LOPES PLANELIS Homologação Concluída
202600309 VIOLETA MARQUES TROVIZO Homologação Concluída
202600254 LUCAS ALVES GOMES Homologação Concluída
202600131 MARIANA CRISTINA CORDEIRO SOUSA Homologação Concluída
202600022 JOÃO PAULO BORBA BONIFÁCIO NEVES Homologação Concluída
202600519 GAEL BARBOZA XIMENES DO PRADO Homologação Concluída
202600704 MANUELA LIMA VIANNA Homologação Concluída
202600487 MANUELLA RODRIGUES GALVÃO Homologação Concluída
202600470 HELENA ABBOTT MENDONÇA Homologação Concluída
202600678 MELINA DE VASCONCELLOS MONTEIRO Homologação Concluída
202600592 BEATRIZ GOLLO BATISTA Homologação Concluída
202600550 PEDRO SOUZA MAIA Homologação Concluída
202600409 JOAQUIM VASCONCELOS TERAN Homologação Concluída
202600383 LÍVIA MARIA ALVES OLIVEIRA Homologação Concluída
202600690 LUCA SALES D OLIVEIRA ALVES Homologação Concluída
202600214 ELISA BAAMONDE NISIGUCHI DOMINGOS Homologação Concluída
202600545 LÍVIA MARIA DE OLIVEIRA MADUREIRA Homologação Concluída
202600006 MAURÌCIO ALVES BERNARDES Homologação Concluída
202600115 DAVI AUGUSTO ALVES ELIAS Homologação Concluída
202600370 FRANCISCO MOTTA DO VALE SOUSA Homologação Concluída
202600317 LUCAS DE MORAES BARBOSA Homologação Concluída
202600482 CATARINA OLIVEIRA DEDE Homologação Concluída
202600576 OTTO COELHO E VIEIRA Homologação Concluída
202600278 HEITOR DE SOUSA ALVES VILELA Homologação Concluída
202600268 MARIA FLOR RODRIGUES VALE DE FARIAS Homologação Concluída
202600250 ISRAEL NISIGUCHI MANGUEIRA Homologação Concluída
202600087 LIS COSTA PIRES Homologação Concluída
202600565 ANA PAIVA MORAIS MACHADO Homologação Concluída
202600123 LIZ HERTHEL OLIVEIRA DE AQUINO Homologação Concluída
202600403 EVA PAULA SCHIMMELPFENG Homologação Concluída
202600481 ANNA HELENA DE ANDRADE MOURA MENDES Homologação Concluída
202600332 CECÍLIA FONSECA BIULCHI Homologação Concluída
202600658 NICOLE SCHEPKE CAIAFA Homologação Concluída
202600685 GUILHERME DE SOUSA DIAS Homologação Concluída
202600657 GABRIEL SCHEPKE CAIAFA Homologação Concluída
202600067 ANTÔNIO GUIMARÃES JACUNDÁ LIMA Homologação Concluída
202600125 ELIS SANTOS SEVERINO DE ALCANTARA Homologação Concluída
202600041 ESTER DA SILVA VIEGAS Homologação Concluída
202600203 HENRY BARBOSA BRANDAO Homologação Concluída
202600368 ISA PAULINO MARQUES Homologação Concluída
202600233 ELOÍSA VILHENA MENDES PAIM COSTA Homologação Concluída
202600089 MIGUEL ALVES DE QUEIROZ COSTA Homologação Concluída
202600231 LUCA AUGUSTO XAVIER ALVES Homologação Concluída
202600098 ISABELLA MENDES COUTO Homologação Concluída

Edital Nº 04 Resultado Preliminar Inscrições Homologadas/ não Homologada (177084015)         SEI 00053-00043253/2025-73 / pg. 10



202600046 LUCCA DE SOUZA E SILVA ARAGÃO BATISTA Homologação Concluída
202600387 CECÍLIA LOPES CENCI Homologação Concluída
202600291 BERNARDO MACHADO RAINERO MENDONÇA Homologação Concluída
202600081 BELA LUZ GUIMARÃES SANTOS Homologação Concluída
202600307 KAEL DE OLIVEIRA GEHLEN Homologação Concluída
202600417 SOFIA SOUZA ARAÚJO Homologação Concluída
202600629 TARCÍSIO JOSÉ CUNHA DE LIMA Homologação Concluída
202600566 MIGUEL OLIVEIRA CARVALHO Homologação Concluída
202600431 DIEGO RODRIGUES REIS Homologação Concluída
202600019 STELLA MARIA SANTIAGO DE FIGUEIREDO Homologação Concluída
202600429 BEATRIZ BALDERRAMAS PASSOS PEREIRA Homologação Concluída
202600277 KANANDA SOFIA CARDOSO CARVALHO Homologação Concluída
202600078 HENRIQUE ZAGO DINIZ HÜBNER Homologação Concluída
202600065 DAVI BARROS DE VASCONCELOS Homologação Concluída
202600570 HELENA FRANCO GUIMARÃES Homologação Concluída
202600026 MIGUEL SÁ OLIVEIRA Homologação Concluída
202600485 GIULLIA SANTORO BRAZ ALVES Homologação Concluída
202600303 BERNARDO WAGNER PENGA MOTA Homologação Concluída
202600465 CATHARINA CAMPOS NINA Homologação Concluída
202600174 GUILHERME DE SOUZA BRITO Homologação Concluída
202600382 LIZ DANTONIO MARCOLINO PINHEIRO Homologação Concluída
202600010 LUIZA ALVES MIRANDA Homologação Concluída
202600693 MIGUEL SIMÕES DE FREITAS Homologação Concluída
202600471 AVA FARIA ALTAFIN Homologação Concluída
202600638 ANTÔNIO JOSEMARIA DE ARAÚJO ALBUQUERQUE Homologação Concluída
202600178 ALICE DUARTE VASCONCELLOS Homologação Concluída
202600076 LUIZ ANTONIO MARTINS PEREIRA Homologação Concluída
202600663 MAITÊ RUAS BRAYER Homologação Concluída
202600684 VÍVARI GASPARINI CASTRO Homologação Concluída
202600198 ANTÔNIO DE ALMEIDA BEZERRA Homologação Concluída
202600363 RAFAEL FONSECA FARIAS REBÊLO Homologação Concluída
202600649 LÉO CORDEIRO NUNES Homologação Concluída
202600408 ISABELA IGLESIAS FONSECA Homologação Concluída
202600143 CÂNDIDO SOUZA CIPRIANO PINHEIRO Homologação Concluída
202600142 OTTO SOUZA CIPRIANO PINHEIRO Homologação Concluída
202600396 THOMAS JESKE Homologação Concluída
202600004 DAVI DE QUEIROZ DAMASCENO FARIAS Homologação Concluída
202600606 ESTHER SIQUEIRA DA SILVA Homologação Concluída
202600562 ALICE DUTRA CALOBRISI Homologação Concluída
202600542 AURORA BARROSO DE ABREU Homologação Concluída
202600520 JOÃO RICARDO FONTOURA FERREIRA Homologação Concluída
202600096 BRIANA MARIA DE MELO E DELCHO Homologação Concluída
202600346 LARA FONTES LIMA Homologação Concluída
202600345 LUCAS FONTES LIMA Homologação Concluída
202600378 CHRISTIAN MARQUES ALENCAR Homologação Concluída
202600157 ISADORA PRADO ISSA DE ALMEIDA Homologação Concluída
202600551 MAYA AMORIM MONTEIRO Homologação Concluída
202600050 GABRIEL SANTOS MELO Homologação Concluída
202600627 MIGUEL LOURENÇO MONTEIRO TORRES VIEIRA Homologação Concluída
202600437 ÍSIS GOMES DE MORAES Homologação Concluída
202600384 MAYUMI HOLANDA NUNES MIYAHIRA Homologação Concluída
202600330 MARIANA GONÇALVES PORTUGAL FERREIRA Homologação Concluída

Edital Nº 04 Resultado Preliminar Inscrições Homologadas/ não Homologada (177084015)         SEI 00053-00043253/2025-73 / pg. 11



202600428 LUÍSA GAIESKI GREVE CADDAH Homologação Concluída
202600367 FELIPE ELLWANGER COSTA AMORIM Homologação Concluída
202600434 RAVI SANTOS NOVAIS Homologação Concluída

202600453 MARIAH FREIRE TAVARES Homologação Concluída
202600679 MARIA FLOR MAGALHAES SIMAO Homologação Concluída
202600020 OLIVIA LOPES GREGORIO SAISSE Homologação Concluída
202600639 PEDRO DI MASI RODRIGUES Homologação Concluída
202600097 MAITÊ DI PACE BRAZ LEITE Homologação Concluída
202600669 NATAN CAFÉ CORRÊA RODRIGUES Homologação Concluída
202600159 DANIEL DE ARAUJO DIAS Homologação Concluída
202600532 JÚLIA MAUÉS LEMOS ALBUQUERQUE Homologação Concluída
202600266 MARINA BARCELOS DE RESENDE Homologação Concluída
202600147 HENRIQUE BRITTO MARTINS Homologação Concluída
202600593 HEITOR SAMUEL SANTOS LIMA Homologação Concluída
202600702 LUCAS ALMEIDA NAYA GURGEL PEREIRA Homologação Concluída
202600585 RAVI BURLÊ CRUZ MACHADO Homologação Concluída
202600668 LARA VACCARI MION Homologação Concluída
202600090 LUCA DE OLIVEIRA COUTO Homologação Concluída
202600339 NOAH LIMA DE SOUSA RODRIGUES Homologação Concluída
202600699 MANUELA CINTRA DE SOUSA Homologação Concluída
202600596 RAVI TOMAZ OLIVEIRA LUIZ Homologação Concluída
202600650 LIZ OLIVEIRA SOUZA Homologação Concluída
202600521 RAFAEL HENRIQUE ARRELARO DOMINICIANO Homologação Concluída
202600286 ANTONIO AUGUSTO SILVA RAMALHO SEGUNDO Homologação Concluída
202600652 BERNARDO QUEIROZ FERREIRA DE VASCONCELOS Homologação Concluída
202600228 THÉO ALVES RODRIGUES Homologação Concluída
202600227 CAUÃ ALVES RODRIGUES Homologação Concluída
202600013 NINA FREIRE DO NASCIMENTO VILAS BOAS DE FREITAS Homologação Concluída
202600405 NINA MARIA DE MIRANDA AGUIAR PIGNATARO Homologação Concluída
202600371 BERNARDO MACHADO MANOLIO VALLI E HORTA Homologação Concluída
202600553 LUCAS GADELHA PIMENTEL LIMA MARQUES Homologação Concluída
202600683 HELENA WANDERLEY DA CUNHA CHAUSSE Homologação Concluída
202600675 BENICIO VAN DER BROOCKE DE OLIVEIRA SILVANO Homologação Concluída
202600213 ANAKIN LOPES SANTOS GAMA RINCON Homologação Concluída
202600689 PEDRO HENRIQUE MARTINS PEREIRA SANTOS Homologação Concluída
202600613 LINDA HELENA ROCHA LEMES Homologação Concluída
202600133 MIGUEL CÔCO FORTES PEIXOTO Homologação Concluída
202600438 AYLA DIAS MONTEIRO Homologação Concluída
202600150 VALENTINA GOMES VENDRAMININ Homologação Concluída
202600249 GUSTAVO MUNIZ BRUM Homologação Concluída
202600200 CLARA CASQUEIRO DE OLIVEIRA SOARES Homologação Concluída
202600030 LUCCA FARIA REZENDE Homologação Concluída
202600012 JOÃO RAFAEL OLIVEIRA Homologação Concluída
202600524 DAVI FIORAVANTI PIBER CEZAR Homologação Concluída
202600187 PEDRO MOURA DOS SANTOS Homologação Concluída
202600430 ALICE DE BARROS MEIRA Homologação Concluída
202600054 MURILO CASTELLO BRANCO DE AMORIM Homologação Concluída
202600681 AIRTON ROCHA VASCONCELOS Homologação Concluída
202600299 HENRI BARCELOS GONÇALVES XIMENES Homologação Concluída
202600298 NOAH BARCELOS GOLÇALVES XIMENES Homologação Concluída
202600169 LIA CRISTINA DA SILVA CALLE Homologação Concluída

Edital Nº 04 Resultado Preliminar Inscrições Homologadas/ não Homologada (177084015)         SEI 00053-00043253/2025-73 / pg. 12



202600533 AKSA LOUISE RODRIGUES DE SOUSA Homologação Concluída
202600027 ANTÔNIO FELIPE CARVALHO DE ALMEIDA Homologação Concluída
202600377 FELIPE DE ANDRADE GUIMARÃES Homologação Concluída
202600238 DAVID LUCAS ALVES DOS SANTOS Homologação Concluída

202600269 JOÃO VITOR DE PINA DIAS Homologação Concluída
202600701 CATARINA PONTES CRUZ Homologação Concluída
202600700 GUILHERME PONTES CRUZ Homologação Concluída
202600222 MARIA EDUARDA MORAIS RODRIGUES Homologação Concluída
202600208 MATTEO DE OLIVEIRA IERVOLINO Homologação Concluída

 

DEPENDENTES COMUNIDADE - VESPERTINO - PCD
Numero Candidato Status
202600682 JOSÉ CARLOS ANILSON PEREIRA ARAUJO Homologação Concluída
202600427 MARIA EDUARDA RODRIGUES DEL CARPIO Homologação Concluída
202600530 AUGUSTO GUIMARÃES MARINHO DE ARAÚJO LIMA Homologação Concluída

 

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS POR DESCUMPRIREM
O ITEM 7.6 DO EDITAL Nº 01 – INFIV/CMDP II/DE – 2025 (Pendência Documental)

Numero Candidato Status
202600484 JULIANA PAZ SARDINHA Pendente - CPF do Candidato
202600329 RAVI FARIAS DA CRUZ Pendente - Foto
202600549 JULIA DE SOUSA VENTURA Pendente Geral
202600236 HELOÍSA SÁ DE ABREU Pendente Geral
202600617 ÁGATHA AMORIM GUIMARÃES Pendente - Documentação Vencida
202600380 JOÃO PEDRO MAGALHÃES BROTAS Pendente - Documentação Vencida
202600514 LAURA GONÇALVES FERREIRA Pendente Geral
202600073 HELOISA ANDRADE DE MORAIS Pendente Geral
202600641 JOSE HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS Pendente - Carteira Funcional
202600253 DAVI MENEZES BRASIL Pendente Geral
202600636 SARAH LIMA DE OLIVEIRA Pendente Geral
202600175 DANIEL JOSÉ MELCHIOR DE MATTOS Pendente Geral
202600654 RAFAEL Pendente Geral
202600653 ALÍCIA ABREU ALVES DE MORAES Pendente - Documentação Vencida
202600502 HELENA RODRIGUES FREIRE Pendente Geral
202600497 ARTHUR BENEVENUTO CHAVES DE OLIVEIRA Pendente - Foto
202600360 LIZ FEITOZA RODRIGUES Pendente Geral
202600526 JOSÉ PEDRO OLIVEIRA ALBUQUERQUE Pendente Geral
202600568 DAVID VARGAS DOS SANTOS Pendente Geral
202600661 ÍSIS OLIVEIRA BARROS Pendente Geral
202600379 HELENA GONÇALVES RODRIGUES Pendente Geral
202600508 TITO SOUSA DA SILVA ROSA Pendente Geral
202600108 RAEL QUEIRÓS RODRIGUES Pendente - Carteira Funcional
202600343 KENJI HISSASHI SOUSA MAEDA Pendente Geral
202600475 ALICE SANTOS DIAS DE ARAÚJO Pendente - Foto
202600358 HENRIQUE OLIVEIRA QUADROS DE LIMA CÂMARAPendente - Foto
202600509 BENJAMIM AUGUSTO SOARES SANTOS Pendente - Documentação Vencida
202600039 DAVI CARVALHO PRADO Pendente Geral

Edital Nº 04 Resultado Preliminar Inscrições Homologadas/ não Homologada (177084015)         SEI 00053-00043253/2025-73 / pg. 13



202600126 SARAH CORTES MOTA Pendente Geral

202600687 AILA DURÃES LASMAR CARRIJO Pendente Geral
202600158 ALICE MILHOMENS SANTIAGO Pendente - Foto
202600335 MATTEUS MURDOCK GOMES DE MATOS Pendente - Data de Nascimento
202600464 EZEQUIEL MARCONI MOREIRA ALVES Pendente Geral
202600688 THEODORO ALVES DE SOUSA SILVA Pendente Geral

 

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS POR DESCUMPRIREM
O ITEM 9.2 DO EDITAL Nº 01 – INFIV/CMDP II/DE – 2025

Numero Candidato
202600060 THEODORO DE ALMEIDA PEREIRA
202600418 STELLA SOUSA RODRIGUES
202600555 GABRIEL ANDRADE SEVERGNINI
202600064 BRYAN SOUZA RIBEIRO FARIAS
202600255 LUCAS ALVES GOMES
202600297 DAVI ALVES COSTA
202600599 MARINA RODRIGUES PEREIRA GOMES MOURA
202600503 MATEUS VELLOSO PARANHOS
202600199 HELENA GOMES VIDAL
202600692 LAVINIA CAVALCANTE LIMA
202600498 ANA LIZ OLIVEIRA DE SOUZA
202600189 MANUELA ALVES RODRIGUES
202600492 MARIA ALICE DA SILVA NEGRIN
202600671 CHRISTOPHER CESAR ALMEIDA
202600660 OLÍVIA AVELAR DUTRA
202600420 HEITOR BORGES PINHEIRO ALBUQUERQUE DE JESUS
202600116 DAVI LUCCA ALMEIDA SOARES
202600413 THEO MATOS LIMA
202600355 LARA ISIS OLIVEIRA MOURA DE SOUSA
202600258 HEITOR CARDOSO NASCIMENTO
202600574 LAVINIA LUZ DE JESUS OLIVEIRA CORTEZ
202600580 HUGO PIRES MELGACIO
202600106 ALICE BERTIN POTCOLINA
202600616 ANA LUZ RICARTE BRITO
202600516 MIRELA VITOR DE SOUZA
202600648 LÉO CORDEIRO NUNES
202600172 ELIAS REIS GUANABARA DE ASEVEDO
202600619 LETÍCIA FELIX CARDOSO ALVES
202600666 LAURA ALVES D'ARCADIA
202600515 ISAAC RIBEIRO MELO FERREIRA
202600474 MIGUEL SALVINO BARRETO BORGES
202600473 GABRIEL SIMÃO BARRETO BORGES
202600263 CAIO BATISTA GOMES NOLETO
202600467 GUSTAVO DE ABREU SANVIDO SANCHES
202600548 MARINA MINDUCA DO ESPRIRITO SANTO
202600445 ANA LAURA DOS SANTOS DE MENDONÇA

Edital Nº 04 Resultado Preliminar Inscrições Homologadas/ não Homologada (177084015)         SEI 00053-00043253/2025-73 / pg. 14



202600354 RUBENS REIS FERNANDES NETO

202600463 ANA JULIA DOS SANTOS ALVES
202600080 MARCELO AGUIAR SABATH FERREIRA
202600443 ANA BEATRIZ RODRIGUES RIBEIRO
202600559 ARTHUR CAMARGO DE OLIVEIRA
202600506 MARIA RITA CARVALHO NUNES PINHEIRO

 

assinado eletronicamente
JOÃO MANOEL JOSÉ MARTINELLI DA SILVA - Cap. QOBM/Comb.

Matr. 1387837

Presidente Substituto da Comissão Organizadora

 

assinado eletronicamente
CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS - Maj. QOBM/Comb.

Matr. 2909939

Comandante do COSEA/CMDP II

Documento assinado eletronicamente por JOÃO MANOEL JOSÉ MARTINELLI DA
SILVA - Cap. QOBM/Comb. - Matr.01387837, Chefe do Departamento de Ensino, em
25/07/2025, às 17:55, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015,
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS - Ten-Cel.
QOBM/Comb. - Matr.02909939, Comandante do Centro de Orientação e Supervisão ao
Ensino Assistencial do CMDP II, em 25/07/2025, às 19:08, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 177084015 código CRC= E709B09A.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SAIS, Quadra 4, Lote 5, SPS - CEP 70602-900 - DF

 

00053-00043253/2025-73 Doc. SEI/GDF 177084015

Edital Nº 04 Resultado Preliminar Inscrições Homologadas/ não Homologada (177084015)         SEI 00053-00043253/2025-73 / pg. 15


	Edital Nº 04 Resultado Preliminar Inscrições Homologadas/ não Homologada (177084015)

